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Bestyrelsens erklæring

Bestyrelsen i Foreningen for Atomkraft Ja Tak har dags dato behandlet og godkendt indsamlingsregnskabet

for perioden 27. januar 2023 – 26. januar 2024.

Indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med god indsamlingsskik og regnskabet herfor aflægges i over-

ensstemmelse reglerne for godkendte indsamlinger efter indsamlingsloven og bekendtgørelse nr. 160 af 26.

februar 2020 om indsamlinger mv.

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet i alle væsentlige henseender giver en retvisende præsen-

tation af indsamlingens indtægter samt anvendelse af de indsamlede midler, herunder også administrations-

omkostninger forbundet med indsamlingen for indsamlingsperioden 27. januar 2023 – 26. januar 2024.

Aarhus, den 17. december 2024

Bestyrelsen

Johan Christian Sollid Theis Palm

formand og grundlægger grundlægger
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Den uafhængige revisors erklæring

Til Indsamlingsnævnet og bestyrelsen for foreningen for Atomkraft Ja Taks indsamlingsregnskab

Konklusion

Vi har revideret indsamlingsregnskabet for foreningen for Atomkraft Ja Tak for indsamlingsperioden 27. ja-

nuar 2023 til 26. januar 2024, der omfatter indsamlede midler på kr. 59.009 og omkostninger på kr. 68.729.

Indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med god indsamlingsskik og regnskabet herfor aflægges i over-

ensstemmelse reglerne for godkendte indsamlinger i henhold til indsamlingsloven og bekendtgørelse nr. 160

af 26. februar 2020 om indsamlinger mv.

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet i alle væsentlige henseender giver en retvisende præsen-

tation samt at regnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne i bekendtgø-

relse nr. 160 af 26. februar 2020 om indsamlinger mv.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere

krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisi-

onspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet”. Vi er uafhængige af for-

eningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale ret-

ningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark,

ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores

opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold i regnskabet - anvendt regnskabspraksis samt begrænsning i distribution og anven-

delse

Vi henleder opmærksomheden på, at indsamlingsregnskabet har som særligt formål at overholde regnskabs-

bestemmelserne i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om indsamlinger mv. Som følge heraf kan ind-

samlingsregnskabet være uegnet til andet formål.

Vores erklæring er alene udarbejdet til brug for Foreningen for Atomkraft Ja Tak og indsamlingsnævnet og

bør ikke udleveres til eller anvendes af andre parter end disse.

Vores konklusion er ikke modificeret som følge af disse forhold.
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Den uafhængige revisors erklæring

Bestyrelsens ansvar for indsamlingsregnskabet

Bestyrelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et indsamlingsregnskab, der giver en retvisende præsentation

samt at regnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr.

160 af 26. februar 2020 om indsamlinger mv. Bestyrelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som

de anser for nødvendig for at udarbejde et indsamlingsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om

denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet som helhed er uden væsentlig

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en erklæring med en konklusion.

Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i

overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Dan-

mark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af

besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis

eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af

indsamlingsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-

ligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis

under revisionen. Herudover:

· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i indsamlingsregnskabet, uanset om

denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse

risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklu-

sion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved

væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, doku-

mentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-

onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklu-

sion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
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Den uafhængige revisors erklæring

· Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af indsamlingsregnskabet samt om

indsamlingsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde,

at der i alle væsentlige henseender gives en retvisende præsentation heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige place-

ring af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler

i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

København, den 17. december 2024

Ri Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr. 44 52 80 45

Brian Bilde Sørensen

statsautoriseret revisor

mne48673
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Indsamlingsoplysninger

Kontaktoplysninger Bestyrelsen består af Johan Christian Sollid, Theis Palm, Joakim Tel-

ling Berg, Mads Bunch Larsen og Søren Lund Mousten.

Indsamlingsperiode Fra den 27. januar 2023 til den 26. januar 2024.

Indsamlingsmåde Indsamlingen foregår ved events samt via hjemmeside/donations-

modul og sociale medier.

De indsamlede midler modtages via mobile betalingsløsninger (nr.

826846) og via kontooverførsel (reg.nr.: 2267  kontonr.:

9031883129).

Indsamlingens formål De indsamlede midler skal anvendes til fordel for foreningens arran-

gementer, demonstrationer, transport, merchandise m.m.

Indsamlingsområde Landsdækkende.

Indsamlingens regnskab Når Indsamlingsnævnet har modtaget et regnskab for indsamlingen,

vil det hurtigst muligt blive offentliggjort.

Eventuelle yderligere oplysninger J.nr. 23-700-05899

Revision Ri Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Skagensgade 1,

2630 Taastrup
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Indsamlingsregnskab

kr.

Donationer 59.009

Indtægter i alt 59.009

Transportudgifter 8.824

Messematerialer 20.149

Folkemøde 32.256

Revisor 7.500

Omkostninger i alt 68.729

Indsamlingens resultat -9.720
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Johan Christian Sollid
Formand og grundlægger
Serienummer: b2b2f7cf-c6eb-4081-9c58-6b15596b8a25
IP: 172.225.xxx.xxx
2024-12-17 13:12:36 UTC

Theis Burgdorf Palm
Grundlægger
Serienummer: 8fe9b978-2ae4-40b0-a29f-995a85f21886
IP: 95.166.xxx.xxx
2024-12-17 14:07:48 UTC

Brian Bilde Sørensen
Ri Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR: 44528045
Statsautoriseret revisor
Serienummer: f08d9eaa-688e-41d4-8f7a-cb26768bb176
IP: 104.28.xxx.xxx
2024-12-17 15:02:47 UTC
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